REQUERIMENTO Nº       , DE 2008
(Do Sr. Eliene Lima)

Requer inclusão na Ordem do Dia do
Projeto  de  Lei  nº  3248 de 2004 que
regulamenta dispõe sobre a criação de
novos  fóruns  e  varas  judiciais,
ampliando a prestação jurisdicional em
todo o Distrito Federal.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem
do Dia do Projeto de Lei º nº 3248 de 2004 que regulamenta dispõe
sobre a criação de novos fóruns e varas judiciais, ampliando a
prestação jurisdicional em todo o Distrito Federal.

Sala das Sessões,                           em           de 2008.

Deputado ELIENE LIMA
PP/MT

*
3
C
A
0
A
2
0
1
1
1
*

  3

C
A

0A
20

11
1